2024年　12月　吉日

    　ご契約法人各位

平素よりご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。

さて、私共ホテルヴィスキオ尼崎はビジネスやレジャーを目的とした多くのお客様をお迎えし、

とりわけご利用の多い契約企業・団体様へは特別優待料金をご案内しご宿泊頂いております。

しかしながら昨今の原材料の相次ぐ値上げ、燃料費・光熱費の高騰に対し従来の料金を維持

することが非常に困難な状況となり、仕入れ業者の方々またその先にいらっしゃる生産者の

方々、当館で働いているスタッフの生活を守るためにも心苦しいばかりではございますが、

『2025年4月1日以降』 のご利用分より宿泊料金を改定させていただく事になりました。

持続可能な経営・営業を行う事を念頭に、更に良いサービスをご提供できますようスタッフと

ともに今後さらに取り組んで参りますので、どうぞ変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。

◇改定後の料金　（販売状況による変動料金制）

一般のお客様（NET)

契約法人のお客様（TEL）

　ﾓﾃﾞﾚｰﾄｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ 1名 \10,400 ～ \23,500

  ﾓﾃﾞﾚｰﾄﾂｲﾝﾙｰﾑ 2名 \15,300 ～ \34,000

1名 \11,400 ～ \31,500

2名 \16,300 ～ \41,000

3名 \20,700 ～ \51,000

　注① 表示は全て税込み　　 注②　（NET）…当社HPからご予約された場合

　注③ 2025年の 『大阪・関西万博』 期間中（4/13～10/13）は別途料金をご案内する場合がございます。

＊当ホテルのご宿泊料金は販売状況により変動いたしております。

＊固定のご優待料金につきまして適用除外日がございますのでご注意願います。

＊ご朝食につきましては別途＠￥1,980（税込）/1名様にて和洋バイキングをご用意いたしております。

＊契約法人様には当社HPよりログイン頂けるIDとパスワードを発行しご案内しております。

　　※ご不明の場合はメールにてお問合せ頂きますようお願いいたします。

　　お問合せのメールアドレス　；　info@hotelvischio-amagasaki.jp

　　　　　　　　　ホテルヴィスキオ尼崎

　　　　　　　　　宿泊課

　ﾃﾞﾗｯｸｽﾂｲﾝﾙｰﾑ \17,300 ～ \42,000 \15,300 ～ \29,900

　　(ﾄﾘﾌﾟﾙはEXﾍﾞｯﾄﾞ追加)
\22,200 ～ \52,500 \18,200 ～ \38,700

\10,900 ～ \24,000 \9,900 ～ \18,400

\16,300 ～ \35,000 \14,300 ～ \26,900

\11,900 ～ \32,000 \10,900 ～ \21,400

法人契約料金改定の御案内

客室タイプ 利用人数 一般のお客様（TEL）
契約法人のお客様

(NET専用)